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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92111023E

2. Data e Regjistrimit 11/09/2009
3. Emri i Subjektit UNIVERSITETI PLANETAR I TIRANËS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi,nr.74/1(ish godina e 
NATO-s pranë Qytetit Studenti) 
12.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Krijimi dhe menaxhimi i institucioneve arsimore për të 

gjitha nivelet dhe llojet; 2.Krijimi dhe menaxhimi i kurseve 
të trajnimit dhe kualifikimit arsimor e profesional për të 
gjitha nivelet dhe llojet; 3.Pjesëmarrja në projekte e studime 
që kanë për objekt fushat e veprimtarisë së shoqërisë; 
4.Veprimtari botuese dhe shtypshkrime.
Luan Memushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2015                Deri: 27/07/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanMemushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: UNIVERSITETI PLANETAR I TIRANËS
Telefon: 0682090099  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-289691-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-814357-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1  dt 19/026/2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Lefteri Kushta per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.2  dt.19/06/2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 19/06/2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "8.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Memushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("8.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Memushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-156281-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise, Nr.01, 
date: 25.06.2013, ne te cilin eshte  vendosur: Miratimi i llogarive vjetore te shoqerise per 
vitin financiar 2012.Caktimin e fitimit te vitit ushtrimore 2012 per rezerva ligjore ne vleren 
438,606,leke, per rritje te kapitalit ne vleren 3,400,000 leke de diferenca prej 16,117,302 
leke per shperndarje dividenti.Caktimin e Z.Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabel I 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C03B4A6-525B-43F2-AE2F-674001D03351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AD4486-E349-4BC1-94CC-6A4B8B59A309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D38C5B1-9F83-462C-91CD-E67550167911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EE573A-25BD-40FD-9294-E905C4EFAC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407B13A7-C4B8-4F92-A2F1-115F90608F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407B13A7-C4B8-4F92-A2F1-115F90608F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FB8FE1-44F6-4D6F-BAE6-51AD44DE5077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E4CA91-F31E-4897-8424-7ABD1011D4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F423112-A3CE-4146-AB16-F13670DB332F
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Regjistruar , me Nr.License 97 , date 10.01.2001, per pergatitjen e raportit te vleresimit per 
rritjen e kapitalit.Depozitimi ivendimit te ortakut te vetem  te shoqerise, Nr.02, date: 
19.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi iraportit te ekspertit kontabel, per 
zmadhimin e kapitalit, date: 18.07.2013.Mbas zmadhimit kapitali I shoqerise behet 
12,000.000 leke.Numri I kuotave/pjeseve te kapitalit mbetet I pa ndryshuar dhe rritet 
vetem vlera nominale e tyre.Depozitim i  Raportit per zmadhimin e kapitalit, 
date:18.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.600.000,00"          u be            "12.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.600,00"          u be            "12.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Memushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.600.000,00")            u be              ("12.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563152-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-698114-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  25.10.2014 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 25.10.2014.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-706457-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2009.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B46B8A-5800-4D11-A0CF-64B225D055E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B46B8A-5800-4D11-A0CF-64B225D055E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E56CAC-6EA1-4B6E-A94D-CAAAEB15A294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AF9136-3770-435A-BEBF-CFCD64590C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DB2F86-2BAC-4C75-915A-EF0B11FF11D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C079D1A-C3ED-45EF-B779-07710B2CE3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCC22F7-CF9B-4584-8CFF-1B20CE8284FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0937C4DE-0813-4F5D-8E12-BAD36A9D6D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6E85B5-3BC9-4AC6-8975-FFF281A4EEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4A7592-CF7E-4E11-9E81-CAB417ECBE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A3F95E-ED93-49AD-BAAF-EA8A98A9265D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-706580-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808071-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151767-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186852-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 27.07.2015, ku eshte vendosur 
emerimi i z.Luan Memushi ne detyren e administratorit per periudhen kohore nga data 
27.07.2015 deri ne 27.07.2017.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Memushi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AB063A-32F2-40F8-89E5-1B6299A36E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FF3A43-92CA-4155-B220-A0E42F7830C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FF3A43-92CA-4155-B220-A0E42F7830C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4E9C81-39EE-436D-99B2-FA8CAE4CD408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82635B1C-3DB1-41C6-BE8E-FF12A5E3D72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD651219-9558-4BC8-BD92-17E7BDB1C984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A3378F-3D74-4A52-B06F-40A01EF8FD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07C4A5C-312F-437B-9C09-A20869C24667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CE297A-22AD-4AD5-9627-C145AF8F5DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CE297A-22AD-4AD5-9627-C145AF8F5DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E26EB8-95CD-4325-A0CE-1F7E09AE9787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C252F5A-3FFB-4805-B973-C33F29DF980D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57EF92C-10F9-4CAF-8341-259DC0AB1D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334D9B61-A13C-4E85-A975-269FC9304107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206685A4-D82C-45EB-91A1-28DFDD6A6A9E
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Nga Data ishte                      ("09/09/2009")            u be              ("27/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Memushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2014")            u be              ("27/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186866-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819620-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827536-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841059-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECB4B24-B10F-4566-BFA3-803BE901734C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECB4B24-B10F-4566-BFA3-803BE901734C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5081D47-3825-4A38-A614-ADAF6C88A4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A8141B-33AE-4AE2-8D31-B92FD56FCB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BF5F52-08F9-4702-B5B6-9369BB6B83DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE63D03-6668-487A-A6DF-BB8C2128D457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6171C45-AC7C-43F5-80A4-8D4D65070798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747274B8-2F51-4D5A-83CD-C6783FF0AE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214046D8-0F72-4F8E-9229-D2488BDE442A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AF8BFB-DD43-489E-8039-12253D0E4022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CC46B7-2476-4B3E-9D82-9CF722B8660C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5413EEA7-0FD9-41B8-A207-2824906D4580
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Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887900-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378015-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382263-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 22/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F37A751-C892-4FEB-BABC-739117E5090F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB5C475-BF9F-4FC5-9CD7-2FAE23FA9BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEA4CE0-2869-442B-AAB7-601BCD79B268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952DC53C-E558-4A00-B2FF-1301CBD8CF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9C859D-3F2D-42DE-B8B2-7C49C920F26A

